Diamant, Scheibe, Diamantkorn, Trockenschnitt, Winkel-
schleiffer, Clipper, Schneidetisch,
Fugenchneider, Bodensäge,FSS 450, FSS450,
Cedima, Norton, Gölz, Diewe, SDT, Wendt
Longyear, Nasschnitt, gelötet, 10 mm, Segmente, Wand-
sägebaltt, Schneiden, Trennen, Sägen, Wand, Fussboden,
Decke, Mauerwer, Beton, Stahlbeton, Diesel, Benzin,
Wandsäge, Mauernutfraäse, Wandschlitzfräse, Feuerfest,

Besonders hochleistungsfähige Diamanttrennscheibe für härteste
Materialien. Bester Diamant in einem Spezialbindungsgemisch
machen dieses Werkzeug zum Problemlöser.
Einsatzgebiete:
Handgeführte Benzintrennschleifer, Tischsägen, Winkelschleifer,
Fugenschneider usw..
SSC20-U  SPECIAL - UNISSC20-U   SPECIAL - UNI
Leistungsfähige Diamanttrennscheibe, extremste Standzeiten, höchste  Schnittvorschub
auch bei extrem harten Materialien, gelasertes Turbosegment. Auch in abrasiven Materialien
durch hohe Diamantqualität und Konzentration mit optimaler Standzeit einsetzbar.
DIAMANT-TECHNIK
AUS HERDECKE
DIAMANT-TECHNIK
AUS HERDECKE
Ø mm Artikel-Nr.                         Ø mm      Artikel-Nr.
115     01TBC115                        350          01TBC350
125     01TBC125                        400          01TBC400
150     01TBC150                        450          01TBC450
180     1TBC180                          500          01TRC500
230     01TBC230                        600          01TBC600
300     01TBC300                       700          01TBC700
Ø mm Artikel-Nr.                          Ø mm      Artikel-Nr.
115     01LST115                        350          01LST350
125     01LST125                        400          01LST400
150     01LST150                        450          01LST450
180     01LST180                        500          01LST500
230     01LST230                        600          01LST600
300     01LST300                         700          01LST700
Ø / T [mm] Artikel-Nr.                    Ø / T [mm]    Artikel-Nr.
115 / 1,6    01SSC115                  230 / 1,9       01SSC230
125 / 1,6    01SSC125                  300 / 1,9       01SSC300
180 / 1,9    01SSC180                  350 / 1,9       01SSC350
Ø               Artikel-Nr.                   Ø                   Artikel-Nr.
115            01SSCU115               300                01SSCU300
125           01SSCU125               350                01SSCU350
180           01SSCU180               400                01SSCU400
230           01SSCU230               500                01SSCU500
                                                      600                01SSCU600